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אני, הגורם המתפעל המצטרף לפורטל המידע ושירותי התפעול מצהיר ומתחייב כי:
קראתי את תנאי השימוש המופיעים באתר האינטרנט של הקרנות, המהווים חלק בלתי נפרד מההוראות,   •

ההצהרות וההתחייבויות של המשתמש באתר.
שבניהולן  הגמל  וקופות  שבהסדר  הוותיקות  הפנסיה  מקרנות  ושאקבל  שאעביר  המידע  רגישות  לי  ידועה   •
("הקרן") בפורטל המידע ושירותי התפעול למעסיק ("השירות") בהתאם לתנאי השימוש בשירות, כפי שיופיעו 

מעת לעת באתר הקרן. ידוע לי שדיני הגנת הפרטיות וצנעת הפרט חלים עלי, ללא כל קשר להצהרתי זו.
אודיע לקרן מי מורשה גישה למידע מטעמי ("המורשה") לשם הקצאת שם משתמש וסיסמא ייחודיים לכל   •

מורשה על ידי הקרן. אודיע לקרן מיד ובכתב על כל החלפת מורשה או ביטולו. 
אשמור על סודיות במידע ואנקוט בכל אמצעי סביר לצורך שמירה על המידע ועל דרכי הגישה למידע. אוודא   •
כי כל מורשה יחתום על התחייבות לשמירה על סודיות המידע ולא יעבירו או יאפשר גישה לגורם אחר שאינו 

מורשה לכך, יעשה שימוש במידע רק למטרות שלשמן הוא נמסר לו.
ידוע לי כי השירות מאפשר לי להעביר לקרן מידע אגב הפקדת כספים שביצעתי בעבור עובדי המעסיקים   •
המבוטחים בקרן, בהתאם לקבוע בתקנות 3 ו- 4 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (תשלומים 
השירות משוב  באמצעות  לקבל  בזאת  והנני מסכים  ("תקנות התשלומים")  גמל), התשע"ד-2014  לקופת 

אודות ביצוע הפקדות כספים עבור עובדיי המעסיקים כאמור בתקנות 6 עד 9 לתקנות התשלומים. 
בהקשר זה, ידוע לי כי הזנת מידע ופרטים לקרן באמצעות השירות ובהתאם לתקנות התשלומים באה במקום חובת   •
המעסיק למסירת מידע לקרן לפי הוראות תקנות הגנת השכר (פרטים ומסירת הודעות), התשל"ו-1976. המידע 

והפרטים שיתקבלו בקרן באמצעות השירות יהוו מקור בלעדי לרישום שייערך בקרן לזכויות עובדיי המעסיקים.  
מצורפת רשימת המעסיקים (בנספח א') אשר העניקו לי הרשאה לקבלת שירותים עבור מעסיק בשל עובדיו   •
בהתאם למסמכים המצויים בידי הקרן ("המעסיק/ים"), ובחתימתי מטה הנני מתחייב כי השימוש בפורטל 
המידע ושרותי התפעול יבוצע בהתאם ובכפוף לאותה הרשאה ולאמור במסמך זה בלבד. אני מתחייב בזאת 

להודיע לקרן מידית  ובכתב על כל שינוי בתנאי ההרשאה ו/או על סיום תוקפה.
ידוע לי כי הקרן לא תהיה אחראית לכל מעשה או מחדל של מיופה הכוח מטעמנו בכל הקשור למידע שיקבל   •
נציגינו, לרבות העברת הסיסמא  או מחדל של  וכי האחריות הבלעדית על כל מעשה  זה  כוח  יפוי  מתוקף 
לכניסה לאתר האינטרנט או מסירת המידע שיתקבל לגורמים אחרים אצל הגורם המתפעל או מחוצה לו 
תחול עלינו בלבד. ידוע לנו כי מוטלת עלינו אחריות ליידע את הקרן בכל מקרה בו נבקש לבטל את הרשאתו 
של נציגינו, לרבות במקרה בו יסיים הנציג את העסקתו אצלנו. אנו מתחייבים לשפות את הקרן עם דרישתה 
הראשונה בגין כל נזק או תביעה או הוצאה שתידרש הקרן לשלם ואשר נובעת מפעולות הנציג או מאי הודעה 

על הפסקת העסקתו. 



2

 www.amitim.com :מוקד שרות לקוחות: 6667* שלוחה 3, אתר אינטרנט
מען למשלוח מכתבים: ת.ד. 7280, תל-אביב. מיקוד 6107201

מוסד לביטוח סוציאלי 
קרן ביטוח ופנסיה לפועלים חקלאיםשל העובדים בע"מ

בע"מ א.ש.  בישראל  ובלתי מקצועיים 

קרן הפנסיה של פועלי ועובדי
מפעלי משק ההסתדרות בע"מ

ע״מ)שם הגורם המתפעל ח״צ,  (ח״פ,  מזהה   שם איש קשרמס‘ תיק נכוייםמס׳ 

@
מס‘ פקסמס‘ טלפוןדוא“ל המעסיקמיקודכתובת

חתימה וחותמתשם מורשה החתימהתאריך

אני מאשר כי מורשה החתימה הנ"ל הינו בעל זכות חתימה בחברה ורשאי להתחייב בגינה

חתימת רו״ח או עו״ד החברה
* ניתן לצרף לטופס זה אישור מורשי חתימה כדין                    

           
           

אני המורשה מטעם הגורם המתפעל. חתימתי מטה מהווה אישורי, הצהרתי והסכמתי כי:

קראתי את תנאי השימוש המופיעים באתר האינטרנט של הקרנות, המהווים חלק בלתי נפרד     •  
מההוראות, ההצהרות וההתחייבויות של המשתמש באתר.  

אני מורשה מטעם הגורם המתפעל להשתמש בשמו בפורטל המידע ושירותי התפעול למעסיק ("השירות").  •  

•  אפעל בהתאם לתנאי השימוש בשירות, כפי שיופיעו מעת לעת באתר הקרן.  

ידועה לי רגישות המידע שאעביר ושאקבל מקרנות הפנסיה הוותיקות שבהסדר וקופות הגמל.     •  
שבניהולן ("הקרן") באמצעות השירות.   

דיני הגנת הפרטיות וצנעת הפרט חלים עלי, ללא כל קשר להצהרתי זו.  •  

אשמור על סודיות המידע ולא אעבירו לגורם שאינו מורשה לקבלו מטעם המעסיק ו/או הגורם     •  
המתפעל ולא אאפשר למי שאינו מורשה מטעם המעסיק ו/או הגורם המתפעל גישה לשירות ולמידע.  

אעשה שימוש במידע רק למטרות לשמן הוא נמסר לי בתוקף תפקידי מטעם הגורם המתפעל.  •  

אפסיק כל שימוש בשירות עם סיום עבודתי אצל הגורם המתפעל או עם פקיעת ההרשאה שניתנה    •  
לי על ידי הגורם המתפעל לשימוש בשירות, המוקדם מביניהם.  

  

תפקידשם פרטישם משפחהמספר תעודת זהות

דואר אלקטרוני עדכנימס‘ פקסמס‘ טל‘ סלולרימס‘ טלפון

חתימהתאריך

קרנות הפנסיה הוותיקות שבהסדר הן הקרנות המנויות בחלק א' ובפסקאות (1) ו- (3) בחלק ב' שבתוספת הראשונה לחוק    -
הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981. הרשאה זו תקפה לכל אחת מקרנות הפנסיה הוותיקות שבהסדר ולכל    

אחת מקופות הגמל שבניהולן, לפי העניין, ובהתייחס לביטוח של מי מעובדי המעסיק בכל אחד מהגופים כאמור.  


